РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯБЛОНОВСКОЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
385141, Республика Адыгея Тахтамукайский район,
пгт. Яблоновский,
ул. Гагарина, 41/1,
тел. факс (87771) 97801, 97394
E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru
	[image: Описание: GERB]
	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕР
АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ
«ЯБЛОНОВСКЭ
КЪЭЛЭ ПСЭУПIЭМ»
ИАДМИНИСТРАЦИЕ
385141, Адыгэ Республик
Тэхътэмыкъое район,
Яблоновскэ къ/п., Гагариным иур., 41/1,
тел./факсыр (87771) 97801, 97394
E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» июня 2019 г.                           № 503                           пгт. Яблоновский

О проведении публичных слушаний
по проекту изменений в Правила землепользования и застройки МО «Яблоновское городское поселение» Тахтамукайского района Республики Адыгея

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Яблоновское городское поселение», Генеральным планом                            МО «Яблоновское городское поселение», утвержденным Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение» № 26-8 от 29.04.2011, ст. 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Яблоновское городское поселение» Тахтамукайского района Республики Адыгея (далее - Проект) согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на уполномоченный орган - Комиссию по подготовке изменений в Проект землепользования и застройки МО «Яблоновское городское поселение» (далее – Комиссия), утвержденную постановлением администрации                     МО «Яблоновское городское поселение» от 21.02.2019 № 140.
3. Комиссии:
3.1. Организовать экспозицию проекта в администрации                                 МО «Яблоновское городское поселение» по адресу: пгт. Яблоновский,                   ул. Гагарина, 41/1.
3.2. Одновременно с экспозицией Проекта организовать, по указанному в подпункте 3.1 пункта 3 настоящего постановления адресу, учет письменных предложений и замечаний физических и юридических лиц по Проекту. Данные предложения и замечания должны быть рассмотрены Комиссией в установленном порядке. Рекомендации об учете данных предложений в Проекте, либо об отклонении данных предложений (с мотивированным обоснованием принятых решений) должны содержаться в заключение Комиссии о результатах публичных слушаний.
3.3. Организовать проведение собраний заинтересованной общественности по обсуждению Проекта по адресу: пгт. Яблоновский, ул. Гагарина, 46, актовый зал СНД МО «Яблоновское городское поселение» – 28 августа 2019 года, в 15:00.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комиссию по подготовке внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Яблоновское городское поселение»

Глава муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»                                      З.Д. Атажахов

Проект внесен:
руководитель отдела архитектуры,
градостроительства и использования земель                          А.Р. Хадипаш

Проект согласован:
заместитель главы Администрации
муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»                                         Р.Ю. Ачмиз

управляющий делами Администрации                                И.К. Химишева

руководитель отдела муниципальной
собственности и правового обеспечения                                 Р.А. Берзегов

image1.png